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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 13 Mężczyzn, 200m dowolny Open
12.05.2018 - 17:14 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. KOSIŃSKI, Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:00.99 599 29.09 31.82 31.13 28.95
2. MATUSZEWSKI, Krzysztof 04 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ2:01.32 594 28.91 31.68 30.98 29.75
3. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:01.34 594 28.23 30.61 31.64 30.86
4. CHMIELEWSKI, Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:05.50 536 29.10 31.74 32.62 32.04
5. ZUBRZYCKI, Kacper 04 KS ,,Wisła'' Puławy 2:07.76 508 28.97 32.00 34.05 32.74
6. WRZOSEK, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:08.76 497 29.98 32.71 33.97 32.10
7. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:09.19 492 28.95 32.56 34.18 33.50
8. BEDNAREK, Przemysław 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:09.59 487 30.55 32.58 33.37 33.09
9. ADAMOWICZ, Mikołaj 04 UKS Jagiellonka Warszawa2:09.69 486 30.29 34.04 33.64 31.72

10. GRZECZA, Michał 04 TP Skalar Słupsk 2:10.06 482 30.46 33.39 33.82 32.39
11. SKIBIAK, Hubert 04 UKS 190 Łódź 2:11.48 466 30.24 33.06 34.70 33.48
12. OLSZEWSKI, Jakub 04 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ2:11.93 462 29.91 34.38 34.84 32.80
13. ŻYRO, Ignacy 04 UKS 307 Warszawa 2:11.97 461 29.99 34.30 34.32 33.36
14. KRASOWSKI, Krzysztof 04 UKS Tri-Team Rumia 2:12.92 451 29.99 33.79 34.90 34.24
15. BIAŁEK, Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.29 448 30.34 33.93 35.54 33.48
16. ZUZANIUK, Igor 04 KS OLIMPIA Lublin 2:13.44 446 29.30 34.34 35.67 34.13
17. SZCZERBA, Kacper 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.82 442 30.54 34.16 35.03 34.09
18. KLIMCZAK, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:14.22 438 30.77 34.73 35.12 33.60
19. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS Tri-Team Rumia 2:14.82 433 29.82 34.65 34.95 35.40
20. CIUBA, Mikołaj 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.36 427 30.23 34.51 35.75 34.87
21. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 UKS Pirania Targówek 2:15.38 427 30.74 35.41 35.20 34.03
22. OSZCZAK, Norbert 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:15.42 427 31.14 35.39 35.51 33.38
23. STANISŁAWSKI, Bartosz 04 UKS SP-149 Łódź 2:15.58 425 30.54 34.97 35.87 34.20
24. STRZELECKI, Wiktor 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:16.47 417 30.55 35.93 36.27 33.72
25. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:17.56 407 31.74 35.19 35.66 34.97
26. BANASIK, Samuel 04 IKS Konstancin 2:17.85 405 30.54 36.02 35.85 35.44
27. JĘDRYCH, Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 2:17.91 404 31.11 36.43 36.04 34.33
28. WOŹNIAK, Antoni 04 UKS 307 Warszawa 2:17.95 404 31.25 35.00 36.78 34.92
29. WICIAK, Radosław 04 KS Płetwal Szczytno 2:18.18 402 31.24 34.83 36.52 35.59
30. LITEWSKI, Mikołaj 04 UKS 307 Warszawa 2:18.43 400 31.49 35.35 36.21 35.38
31. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 UKS 190 Łódź 2:19.22 393 31.16 35.58 37.36 35.12
32. ŚLASKI, Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:19.27 392 32.50 35.56 35.90 35.31
33. ISKRA, Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:19.32 392 31.33 35.52 36.96 35.51
34. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:19.92 387 30.32 36.96 37.02 35.62
35. DOMINOWSKI, Mikołaj 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki2:20.89 379 31.22 35.45 37.44 36.78
36. LAMECKI, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 2:21.91 371 32.03 37.00 37.69 35.19
37. PIECHOTA, Bartłomiej 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:22.53 366 32.65 37.53 38.44 33.91
38. KURDELSKI, Filip 04 Stowarzyszenie Klub Pływacki L2:24.06 354 32.99 37.64 37.50 35.93
39. PIŁAT, Maciej 04 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 2:30.57 310 32.52 38.47 40.93 38.65
40. LEWANDOWSKI, Kacper 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:32.27 300 34.19 39.53 40.51 38.04
41. KRAS, Bruno 04 IKS Konstancin 2:33.74 292 34.40 39.89 41.01 38.44

15 lat

1. GĄSTAŁ, Jan 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:00.48 606 27.79 30.95 31.53 30.21
2. RODKIEWICZ, Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:01.37 593 28.72 31.03 31.30 30.32
3. ZIELIŃSKI, Konrad 03 UKS 190 Łódź 2:01.45 592 28.51 31.21 31.40 30.33
4. ĆWIEK, Wiktor 03 BUKS Warszawa 2:02.55 576 28.15 31.66 32.03 30.71
5. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:02.89 571 28.56 31.41 32.74 30.18
6. TRYLSKI, Wiktor 03 UKS Tri-Team Rumia 2:03.55 562 29.17 31.47 32.00 30.91
7. WIĘCKOWSKI, Jakub 03 UKS Jagiellonka Warszawa2:04.88 544 28.10 31.72 32.85 32.21
8. ZARYCHTA, Marcel 03 KS OLIMPIA Lublin 2:05.43 537 28.39 31.65 32.84 32.55
9. MALINOWSKI, Wojciech 03 MKS Jedynka Łódź 2:05.61 535 29.72 32.01 32.41 31.47

10. SZELĄG, Dawid 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn2:06.00 530 28.07 31.85 33.44 32.64
11. ROMANOWSKI, Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:06.54 523 28.46 32.84 33.72 31.52
12. KARPIŃSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:07.39 513 29.26 32.27 33.40 32.46
13. ROGUSKI, Mateusz 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:08.68 498 29.79 32.25 33.55 33.09
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 13, Chłopców, 200m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14. PASZKOWSKI, Konstanty 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:08.98 494 29.94 33.67 32.67 32.70
15. MARKOWSKI, Kacper 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:10.61 476 30.69 33.63 33.82 32.47
16. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 2:10.69 475 30.17 32.70 34.36 33.46
17. PANASIUK, Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:10.73 474 29.85 34.10 34.50 32.28
18. STEFANOWSKI, Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 2:10.96 472 30.62 33.20 33.92 33.22
19. SOKOŁOWSKI, Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 2:11.03 471 30.35 33.23 33.57 33.88
20. SKÓRA, Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:11.32 468 29.71 33.83 35.13 32.65
21. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:11.46 467 30.67 33.99 34.00 32.80
22. SOBIECH, Szymon 03 UKS SP-149 Łódź 2:11.49 466 29.94 34.21 34.59 32.75
23. JELIŃSKI, Marcel 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ2:11.58 465 29.98 34.28 34.78 32.54
24. WOROBIEC, Daniel 03 KS Neptun Świdnica 2:12.01 461 30.90 34.14 33.94 33.03
25. KRUPIŃSKI, Wojciech 03 KS Posnania Poznań 2:12.10 460 29.72 34.28 34.74 33.36
26. WŁOCH, Jakub 03 KS Posnania Poznań 2:12.29 458 29.46 33.98 35.07 33.78
27. WALAT, Sebastian 03 UKS Pirania Targówek 2:12.69 454 29.86 33.20 35.16 34.47
28. MICHALAK, Piotr 03 MKS Ochota Warszawa 2:13.20 449 30.23 34.27 34.92 33.78
29. ILCEWICZ, Hubert 03 UKS ,,Victoria Józefów'' 2:13.36 447 29.68 33.50 35.86 34.32
30. CYBULSKI, Jakub 03 UKS Tri-Team Rumia 2:13.65 444 30.74 34.70 34.65 33.56
31. GRZEGRZÓŁKA, Albert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.85 442 29.49 33.94 35.22 35.20
32. ZIELIŃSKI, Maksymilian 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:14.93 431 30.28 34.14 35.64 34.87
33. MATUSZYŃSKI, Mikołaj 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.42 408 30.06 35.25 35.73 36.38
34. STRASZYŃSKI, Kacper 03 MKS Trójka Łódź 2:17.66 406 31.08 35.57 36.69 34.32
35. GRUCHAŁA, Mikołaj 03 UKS Żoliborz 2:22.15 369 31.57 36.51 37.60 36.47
36. WOŹNY, Oskar 03 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 2:22.27 368 31.60 36.16 38.84 35.67
37. LENCZEWSKI, Piotr 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:24.28 353 32.48 36.78 37.68 37.34
38. LEŚNIEWSKI, Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:25.40 345 31.56 39.72 37.59 36.53
39. BRZEZIŃSKI, Rafał 03 Śródmiejski UKS 2:26.73 335 32.04 37.78 38.70 38.21
40. PRZYBYTNIAK, Sean 03 UKS Żoliborz 2:37.14 273 33.77 40.07 42.74 40.56

16 lat

1. ORLICZ, Filip 02 UKS G-8 Bielany Warszawa1:53.07 734 26.37 28.67 29.76 28.27
2. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:00.86 601 28.35 31.25 31.05 30.21
3. DUDKIEWICZ, Kacper 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:01.58 590 28.24 30.68 32.12 30.54
4. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:01.82 587 28.38 31.04 31.43 30.97
5. BIELAS, Jakub 02 UKS Ruch Grudziądz 2:04.12 554 28.44 32.10 32.51 31.07
6. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS SP-149 Łódź 2:04.18 554 28.24 31.67 32.20 32.07
7. KOWALCZYK, Kacper 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:04.61 548 28.73 31.97 32.46 31.45
8. LIK, Kacper 02 MKS Jedynka Łódź 2:05.39 538 28.91 31.66 32.73 32.09
9. KNYSZYŃSKI, Maciej 02 MKS Jedynka Łódź 2:05.53 536 29.38 32.37 32.51 31.27

10. JĘDRYS, Igor 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:05.73 533 28.91 32.41 32.97 31.44
11. MIKOŚ, Dawid 02 MKS Trójka Łódź 2:05.83 532 28.93 32.63 32.94 31.33
12. CYBULSKI, Cyprian 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:06.35 526 28.33 31.77 32.91 33.34
13. CHYRCHAŁA, Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:07.51 511 28.93 33.21 33.16 32.21
14. SZYMANOWSKI, Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:07.82 508 29.19 32.20 33.22 33.21
15. MARCZAK, Radosław 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki2:08.94 495 29.53 32.50 34.22 32.69
16. DOŁOWY, Grzegorz 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:08.97 494 30.04 32.59 33.31 33.03
17. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:09.05 493 28.67 32.19 34.23 33.96
18. RUTA, Kamil 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:09.20 492 29.73 32.60 33.85 33.02
19. CHEREDIS, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:10.23 480 28.84 32.81 34.25 34.33
20. SOBÓL, Przemysław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:10.35 479 29.59 33.79 34.04 32.93
21. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:10.84 473 29.22 32.86 35.58 33.18
22. MALINOWSKI, Paweł 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:11.57 465 29.84 33.29 34.69 33.75
23. SZABLAK, Franciszek 02 Stowarzyszenie Klub Pływacki L2:11.78 463 30.71 33.78 33.88 33.41
24. KALISIAK, Norbert 02 UKS Nawa Skierniewice 2:13.67 444 30.37 34.41 34.95 33.94
25. BORZYMEK, Hubert 02 UKS 307 Warszawa 2:14.70 434 30.42 34.57 34.71 35.00
26. WENCEL, Adrian 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:19.08 394 30.98 35.07 36.48 36.55
27. HORBATY, Klaudiusz 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:19.60 390 30.93 35.12 37.29 36.26
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 13, Mężczyzn, 200m dowolny

17 - 18 lat

1. JAWORSKI, Szymon 01 WKS Śląsk Wrocław 1:53.49 725 26.38 28.91 29.67 28.53
2. KISZCZAK, Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 1:53.79 720 26.44 29.25 29.47 28.63
3. KAROLCZAK, Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa1:54.39 708 26.58 28.14 29.06 30.61
4. HANO, Grzegorz 00 WKS Śląsk Wrocław 1:56.44 672 27.70 29.45 29.82 29.47
5. SACHA, Kamil 01 WKS Śląsk Wrocław 1:57.32 657 27.47 29.73 30.30 29.82
6. WOŹNIAK, Maciej 00 UKS 190 Łódź 1:57.38 656 28.92
7. GIRUL, Radosław 01 WKS Śląsk Wrocław 1:57.60 652 27.45 30.17 30.46 29.52
8. URBAŃSKI, Michał 01 KS Delfin Gdynia 1:57.85 648 27.42 29.84 30.57 30.02
9. JEMIELITA, Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów 1:57.91 647 27.40 29.85 30.47 30.19

10. PAWLACZYK, Patryk 00 UKS 190 Łódź 1:57.98 646 27.99 30.46 30.52 29.01
11. GUZIOR, Maciej 00 WKS Śląsk Wrocław 1:58.36 640 26.95 30.09 30.64 30.68
12. DOMINIAK, Kacper 00 WKS Śląsk Wrocław 1:58.51 637 27.99 30.48 30.39 29.65
13. JÓŹKÓW, Cezary 01 WKS Śląsk Wrocław 1:58.57 636 27.97 30.22 30.03 30.35
14. WARZOCHA, Albert 01 Uks Cityzen 1:58.95 630 28.01 30.86 31.08 29.00
15. GŁUSZKOWSKI, Mateusz 01 Uks Cityzen 2:00.48 606 28.84 31.18 30.50 29.96
16. LESZEGA, Szymon 01 KS Delfin Gdynia 2:01.19 596 27.56 29.61 31.36 32.66
17. RYTTER, Igor 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:01.40 593 29.05 30.88 31.19 30.28
18. KUCZAK, Adam 00 TP Zielona Góra 2:01.43 592 28.28 31.14 31.13 30.88
19. MIELNICZUK, Bartosz 01 Stowarzyszenie Klub Pływacki L2:01.94 585 27.17 31.40 32.70 30.67
20. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:02.45 577 28.18 31.11 32.39 30.77
21. BUGAŁA, Krzysztof 01 MKP Szczecin 2:02.82 572 27.98 31.67 32.04 31.13
22. ZAREMBA, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:03.48 563 29.00 32.01 31.59 30.88
23. KOTARSKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:03.89 558 28.17 31.28 32.27 32.17
24. BIELSKI, Kacper 01 KS Delfin Gdynia 2:04.10 555 28.74 31.38 32.06 31.92
25. KOZŁOWSKI, Kamil 00 Stowarzyszenie Klub Pływacki L2:04.48 550 27.71 30.59 32.55 33.63
26. ZUBIK, Stanisław 01 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:04.61 548 28.35 31.78 32.33 32.15
27. KULCZYCKI, Patryk 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:04.81 545 28.23 31.74 32.60 32.24
28. KONCKI, Bartłomiej 01 KS ,,Wisła'' Puławy 2:05.02 543 29.74 31.97 31.89 31.42
29. ROMANIEC, Szymon 00 KS Delfin Gdynia 2:05.14 541 28.11 31.32 33.00 32.71
30. CHYCZEWSKI, Oliwer 00 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:05.15 541 28.75 32.75 32.56 31.09
31. WOŹNIAK, Kamil 01 KS ,,Wisła'' Puławy 2:05.48 537 29.60 31.74 32.71 31.43
32. GRZEMSKI, Kamil 01 KS Warta Poznań 2:05.93 531 28.99 31.97 32.35 32.62
33. RATAJCZAK, Mateusz 01 KS Posnania Poznań 2:06.03 530 29.39 32.06 33.00 31.58
34. CICHOCKI, Maciej 00 UKS Ostrobramska 2:06.05 529 28.70 32.04 32.98 32.33
35. JĘDRZEJEWSKI, Mateusz00 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:06.20 527 29.25 31.31 32.55 33.09
36. KRYSIAK, Michał 01 MKS Trójka Łódź 2:06.61 522 29.45 32.36 32.63 32.17
37. DOEDEL, Alex 01 Uks Cityzen 2:06.63 522 29.49 32.45 33.13 31.56
38. SZWEDZKI, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 2:06.64 522 29.32 32.90 32.66 31.76
39. WAŚKO, Adam 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:06.69 521 28.02 31.79 33.68 33.20
40. DADOS, Aleksander 01 KS ,,Wisła'' Puławy 2:07.06 517 29.36 32.25 32.71 32.74
41. ROGULIN, Bogdan 01 Stowarzyszenie Klub Pływacki L2:07.19 515 28.29 32.06 33.17 33.67
42. CIARCZYŃSKI, Janusz 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania2:11.32 468 30.82 34.21 34.76 31.53
43. SURDYK, Patryk 00 MKP Szczecin 2:11.41 467 27.70 33.17 35.28 35.26
44. WIATR, Wojciech 01 KS Warta Poznań 2:13.00 451 31.24 34.55 34.21 33.00
45. URBANIAK, Sebastian 01 KS Warta Poznań 2:13.96 441 29.20 33.66 35.57 35.53
46. JAKUBCZYK, Patryk 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania2:17.81 405 31.20 34.21 36.20 36.20
47. MALEWSKI, Bartłomiej 01 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:18.64 398 30.57 35.35 37.27 35.45

Open

1. MAJCHRZAK, Kacper 92 KS Warta Poznań 1:49.45 809 25.14 27.66 28.51 28.14
2. PISZCZOROWICZ, Bartosz99 UKS G-8 Bielany Warszawa1:52.57 743 25.92 28.19 29.54 28.92
3. ORLICZ, Filip 02 UKS G-8 Bielany Warszawa1:53.07 734 26.37 28.67 29.76 28.27
4. KAŁUŻYŃSKI, Antoni 99 Mokotowski UKP Warszawianka- W1:53.37 728 26.63 29.12 29.38 28.24
5. JAWORSKI, Szymon 01 WKS Śląsk Wrocław 1:53.49 725 26.38 28.91 29.67 28.53
6. CHRZANOWSKI, Damian 98 WKS Śląsk Wrocław 1:53.71 721 26.81 28.70 29.29 28.91
7. KISZCZAK, Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 1:53.79 720 26.44 29.25 29.47 28.63
8. DUBIEL, Adam 93 AZS AWF Warszawa 1:53.81 719 26.16 28.67 29.64 29.34
9. KAROLCZAK, Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa1:54.39 708 26.58 28.14 29.06 30.61

10. PIELOWSKI, Krzysztof 91 KS AZS UWM Olsztyn 1:55.82 683 27.42 28.94 29.77 29.69
11. HANO, Grzegorz 00 WKS Śląsk Wrocław 1:56.44 672 27.70 29.45 29.82 29.47
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 13, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12. CHMIELEWSKI, Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:56.74 667 27.65 29.40 30.02 29.67
13. SACHA, Kamil 01 WKS Śląsk Wrocław 1:57.32 657 27.47 29.73 30.30 29.82
14. WOŹNIAK, Maciej 00 UKS 190 Łódź 1:57.38 656 28.92
15. GIRUL, Radosław 01 WKS Śląsk Wrocław 1:57.60 652 27.45 30.17 30.46 29.52
16. OPALSKI, Marcin 93 Mokotowski UKP Warszawianka- W1:57.64 651 27.22 29.48 30.39 30.55
17. URBAŃSKI, Michał 01 KS Delfin Gdynia 1:57.85 648 27.42 29.84 30.57 30.02
18. JEMIELITA, Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów 1:57.91 647 27.40 29.85 30.47 30.19
19. PAWLACZYK, Patryk 00 UKS 190 Łódź 1:57.98 646 27.99 30.46 30.52 29.01
20. GUZIOR, Maciej 00 WKS Śląsk Wrocław 1:58.36 640 26.95 30.09 30.64 30.68
21. DOMINIAK, Kacper 00 WKS Śląsk Wrocław 1:58.51 637 27.99 30.48 30.39 29.65
22. JÓŹKÓW, Cezary 01 WKS Śląsk Wrocław 1:58.57 636 27.97 30.22 30.03 30.35
23. KACZOROWSKI, Jakub 97 UKS G-8 Bielany Warszawa1:58.80 632 27.24 29.93 31.26 30.37
24. WARZOCHA, Albert 01 Uks Cityzen 1:58.95 630 28.01 30.86 31.08 29.00
25. KACZMARSKI, Marcin 94 AZS AWF Warszawa 1:59.60 620 27.06 29.55 31.35 31.64
26. JURA, Maciej 96 WKS Śląsk Wrocław 2:00.14 611 27.59 29.89 31.58 31.08
27. GĄSTAŁ, Jan 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:00.48 606 27.79 30.95 31.53 30.21

GŁUSZKOWSKI, Mateusz 01 Uks Cityzen 2:00.48 606 28.84 31.18 30.50 29.96
29. BRZOSTOWSKI, Axel 96 AZS AWF Katowice 2:00.57 605 27.23 29.77 31.14 32.43
30. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:00.86 601 28.35 31.25 31.05 30.21
31. KOSIŃSKI, Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:00.99 599 29.09 31.82 31.13 28.95
32. LESZEGA, Szymon 01 KS Delfin Gdynia 2:01.19 596 27.56 29.61 31.36 32.66
33. DURAJCZYK, Michał 97 AZS AWF Warszawa 2:01.31 594 27.77 30.48 31.14 31.92
34. MATUSZEWSKI, Krzysztof 04 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ2:01.32 594 28.91 31.68 30.98 29.75
35. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:01.34 594 28.23 30.61 31.64 30.86
36. RODKIEWICZ, Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:01.37 593 28.72 31.03 31.30 30.32
37. RYTTER, Igor 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:01.40 593 29.05 30.88 31.19 30.28
38. KUCZAK, Adam 00 TP Zielona Góra 2:01.43 592 28.28 31.14 31.13 30.88
39. ZIELIŃSKI, Konrad 03 UKS 190 Łódź 2:01.45 592 28.51 31.21 31.40 30.33
40. DUDKIEWICZ, Kacper 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:01.58 590 28.24 30.68 32.12 30.54
41. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:01.82 587 28.38 31.04 31.43 30.97
42. MIELNICZUK, Bartosz 01 Stowarzyszenie Klub Pływacki L2:01.94 585 27.17 31.40 32.70 30.67
43. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:02.45 577 28.18 31.11 32.39 30.77
44. ĆWIEK, Wiktor 03 BUKS Warszawa 2:02.55 576 28.15 31.66 32.03 30.71
45. BUGAŁA, Krzysztof 01 MKP Szczecin 2:02.82 572 27.98 31.67 32.04 31.13
46. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:02.89 571 28.56 31.41 32.74 30.18
47. ZAREMBA, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:03.48 563 29.00 32.01 31.59 30.88
48. TRYLSKI, Wiktor 03 UKS Tri-Team Rumia 2:03.55 562 29.17 31.47 32.00 30.91
49. KOTARSKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:03.89 558 28.17 31.28 32.27 32.17
50. BIELSKI, Kacper 01 KS Delfin Gdynia 2:04.10 555 28.74 31.38 32.06 31.92
51. BIELAS, Jakub 02 UKS Ruch Grudziądz 2:04.12 554 28.44 32.10 32.51 31.07
52. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS SP-149 Łódź 2:04.18 554 28.24 31.67 32.20 32.07
53. DĘBSKI, Szymon 99 UKS Nawa Skierniewice 2:04.32 552 28.35 31.09 32.29 32.59
54. KOZŁOWSKI, Kamil 00 Stowarzyszenie Klub Pływacki L2:04.48 550 27.71 30.59 32.55 33.63
55. ZUBIK, Stanisław 01 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:04.61 548 28.35 31.78 32.33 32.15

KOWALCZYK, Kacper 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:04.61 548 28.73 31.97 32.46 31.45
57. KULCZYCKI, Patryk 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:04.81 545 28.23 31.74 32.60 32.24
58. WIĘCKOWSKI, Jakub 03 UKS Jagiellonka Warszawa2:04.88 544 28.10 31.72 32.85 32.21
59. KONCKI, Bartłomiej 01 KS ,,Wisła'' Puławy 2:05.02 543 29.74 31.97 31.89 31.42
60. ROMANIEC, Szymon 00 KS Delfin Gdynia 2:05.14 541 28.11 31.32 33.00 32.71
61. CHYCZEWSKI, Oliwer 00 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:05.15 541 28.75 32.75 32.56 31.09
62. LIK, Kacper 02 MKS Jedynka Łódź 2:05.39 538 28.91 31.66 32.73 32.09
63. ZARYCHTA, Marcel 03 KS OLIMPIA Lublin 2:05.43 537 28.39 31.65 32.84 32.55
64. WOŹNIAK, Kamil 01 KS ,,Wisła'' Puławy 2:05.48 537 29.60 31.74 32.71 31.43
65. CHMIELEWSKI, Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:05.50 536 29.10 31.74 32.62 32.04
66. KNYSZYŃSKI, Maciej 02 MKS Jedynka Łódź 2:05.53 536 29.38 32.37 32.51 31.27
67. MALINOWSKI, Wojciech 03 MKS Jedynka Łódź 2:05.61 535 29.72 32.01 32.41 31.47
68. JĘDRYS, Igor 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:05.73 533 28.91 32.41 32.97 31.44
69. MIKOŚ, Dawid 02 MKS Trójka Łódź 2:05.83 532 28.93 32.63 32.94 31.33
70. GRZEMSKI, Kamil 01 KS Warta Poznań 2:05.93 531 28.99 31.97 32.35 32.62
71. SZELĄG, Dawid 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn2:06.00 530 28.07 31.85 33.44 32.64
72. RATAJCZAK, Mateusz 01 KS Posnania Poznań 2:06.03 530 29.39 32.06 33.00 31.58
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73. CICHOCKI, Maciej 00 UKS Ostrobramska 2:06.05 529 28.70 32.04 32.98 32.33
74. JĘDRZEJEWSKI, Mateusz00 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:06.20 527 29.25 31.31 32.55 33.09
75. CYBULSKI, Cyprian 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:06.35 526 28.33 31.77 32.91 33.34
76. ROMANOWSKI, Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:06.54 523 28.46 32.84 33.72 31.52
77. KRYSIAK, Michał 01 MKS Trójka Łódź 2:06.61 522 29.45 32.36 32.63 32.17
78. DOEDEL, Alex 01 Uks Cityzen 2:06.63 522 29.49 32.45 33.13 31.56
79. SZWEDZKI, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 2:06.64 522 29.32 32.90 32.66 31.76
80. WAŚKO, Adam 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:06.69 521 28.02 31.79 33.68 33.20
81. DADOS, Aleksander 01 KS ,,Wisła'' Puławy 2:07.06 517 29.36 32.25 32.71 32.74
82. ROGULIN, Bogdan 01 Stowarzyszenie Klub Pływacki L2:07.19 515 28.29 32.06 33.17 33.67
83. KARPIŃSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:07.39 513 29.26 32.27 33.40 32.46
84. CHYRCHAŁA, Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:07.51 511 28.93 33.21 33.16 32.21
85. SHVETS, Maksym 99 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:07.71 509 30.38 32.41 32.46 32.46
86. ZUBRZYCKI, Kacper 04 KS ,,Wisła'' Puławy 2:07.76 508 28.97 32.00 34.05 32.74
87. SZYMANOWSKI, Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:07.82 508 29.19 32.20 33.22 33.21
88. ROGUSKI, Mateusz 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:08.68 498 29.79 32.25 33.55 33.09
89. WRZOSEK, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:08.76 497 29.98 32.71 33.97 32.10
90. MARCZAK, Radosław 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki2:08.94 495 29.53 32.50 34.22 32.69
91. DOŁOWY, Grzegorz 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:08.97 494 30.04 32.59 33.31 33.03
92. PASZKOWSKI, Konstanty 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:08.98 494 29.94 33.67 32.67 32.70
93. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:09.05 493 28.67 32.19 34.23 33.96
94. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:09.19 492 28.95 32.56 34.18 33.50
95. RUTA, Kamil 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:09.20 492 29.73 32.60 33.85 33.02
96. BEDNAREK, Przemysław 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:09.59 487 30.55 32.58 33.37 33.09
97. ADAMOWICZ, Mikołaj 04 UKS Jagiellonka Warszawa2:09.69 486 30.29 34.04 33.64 31.72
98. GRZECZA, Michał 04 TP Skalar Słupsk 2:10.06 482 30.46 33.39 33.82 32.39
99. CHEREDIS, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:10.23 480 28.84 32.81 34.25 34.33

100. SOBÓL, Przemysław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:10.35 479 29.59 33.79 34.04 32.93
101. MARKOWSKI, Kacper 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:10.61 476 30.69 33.63 33.82 32.47
102. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 2:10.69 475 30.17 32.70 34.36 33.46
103. PANASIUK, Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:10.73 474 29.85 34.10 34.50 32.28
104. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:10.84 473 29.22 32.86 35.58 33.18
105. STEFANOWSKI, Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 2:10.96 472 30.62 33.20 33.92 33.22
106. SOKOŁOWSKI, Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 2:11.03 471 30.35 33.23 33.57 33.88
107. CIARCZYŃSKI, Janusz 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania2:11.32 468 30.82 34.21 34.76 31.53

SKÓRA, Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:11.32 468 29.71 33.83 35.13 32.65
109. SURDYK, Patryk 00 MKP Szczecin 2:11.41 467 27.70 33.17 35.28 35.26
110. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:11.46 467 30.67 33.99 34.00 32.80
111. SKIBIAK, Hubert 04 UKS 190 Łódź 2:11.48 466 30.24 33.06 34.70 33.48
112. SOBIECH, Szymon 03 UKS SP-149 Łódź 2:11.49 466 29.94 34.21 34.59 32.75
113. MALINOWSKI, Paweł 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:11.57 465 29.84 33.29 34.69 33.75
114. JELIŃSKI, Marcel 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ2:11.58 465 29.98 34.28 34.78 32.54
115. SZABLAK, Franciszek 02 Stowarzyszenie Klub Pływacki L2:11.78 463 30.71 33.78 33.88 33.41
116. OLSZEWSKI, Jakub 04 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ2:11.93 462 29.91 34.38 34.84 32.80
117. ŻYRO, Ignacy 04 UKS 307 Warszawa 2:11.97 461 29.99 34.30 34.32 33.36
118. WOROBIEC, Daniel 03 KS Neptun Świdnica 2:12.01 461 30.90 34.14 33.94 33.03
119. KRUPIŃSKI, Wojciech 03 KS Posnania Poznań 2:12.10 460 29.72 34.28 34.74 33.36
120. WŁOCH, Jakub 03 KS Posnania Poznań 2:12.29 458 29.46 33.98 35.07 33.78
121. WALAT, Sebastian 03 UKS Pirania Targówek 2:12.69 454 29.86 33.20 35.16 34.47
122. KRASOWSKI, Krzysztof 04 UKS Tri-Team Rumia 2:12.92 451 29.99 33.79 34.90 34.24
123. WIATR, Wojciech 01 KS Warta Poznań 2:13.00 451 31.24 34.55 34.21 33.00
124. MICHALAK, Piotr 03 MKS Ochota Warszawa 2:13.20 449 30.23 34.27 34.92 33.78
125. BIAŁEK, Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.29 448 30.34 33.93 35.54 33.48
126. ILCEWICZ, Hubert 03 UKS ,,Victoria Józefów'' 2:13.36 447 29.68 33.50 35.86 34.32
127. ZUZANIUK, Igor 04 KS OLIMPIA Lublin 2:13.44 446 29.30 34.34 35.67 34.13
128. CYBULSKI, Jakub 03 UKS Tri-Team Rumia 2:13.65 444 30.74 34.70 34.65 33.56
129. KALISIAK, Norbert 02 UKS Nawa Skierniewice 2:13.67 444 30.37 34.41 34.95 33.94
130. SZCZERBA, Kacper 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.82 442 30.54 34.16 35.03 34.09
131. GRZEGRZÓŁKA, Albert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.85 442 29.49 33.94 35.22 35.20
132. URBANIAK, Sebastian 01 KS Warta Poznań 2:13.96 441 29.20 33.66 35.57 35.53
133. KLIMCZAK, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:14.22 438 30.77 34.73 35.12 33.60
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134. BORZYMEK, Hubert 02 UKS 307 Warszawa 2:14.70 434 30.42 34.57 34.71 35.00
135. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS Tri-Team Rumia 2:14.82 433 29.82 34.65 34.95 35.40
136. ZIELIŃSKI, Maksymilian 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:14.93 431 30.28 34.14 35.64 34.87
137. CIUBA, Mikołaj 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.36 427 30.23 34.51 35.75 34.87
138. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 UKS Pirania Targówek 2:15.38 427 30.74 35.41 35.20 34.03
139. OSZCZAK, Norbert 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:15.42 427 31.14 35.39 35.51 33.38
140. STANISŁAWSKI, Bartosz 04 UKS SP-149 Łódź 2:15.58 425 30.54 34.97 35.87 34.20
141. STRZELECKI, Wiktor 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:16.47 417 30.55 35.93 36.27 33.72
142. MATUSZYŃSKI, Mikołaj 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.42 408 30.06 35.25 35.73 36.38
143. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:17.56 407 31.74 35.19 35.66 34.97
144. STRASZYŃSKI, Kacper 03 MKS Trójka Łódź 2:17.66 406 31.08 35.57 36.69 34.32
145. JAKUBCZYK, Patryk 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania2:17.81 405 31.20 34.21 36.20 36.20
146. BANASIK, Samuel 04 IKS Konstancin 2:17.85 405 30.54 36.02 35.85 35.44
147. JĘDRYCH, Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 2:17.91 404 31.11 36.43 36.04 34.33
148. WOŹNIAK, Antoni 04 UKS 307 Warszawa 2:17.95 404 31.25 35.00 36.78 34.92
149. WICIAK, Radosław 04 KS Płetwal Szczytno 2:18.18 402 31.24 34.83 36.52 35.59
150. LITEWSKI, Mikołaj 04 UKS 307 Warszawa 2:18.43 400 31.49 35.35 36.21 35.38
151. MALEWSKI, Bartłomiej 01 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:18.64 398 30.57 35.35 37.27 35.45
152. WENCEL, Adrian 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:19.08 394 30.98 35.07 36.48 36.55
153. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 UKS 190 Łódź 2:19.22 393 31.16 35.58 37.36 35.12
154. ŚLASKI, Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:19.27 392 32.50 35.56 35.90 35.31
155. ISKRA, Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:19.32 392 31.33 35.52 36.96 35.51
156. HORBATY, Klaudiusz 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:19.60 390 30.93 35.12 37.29 36.26
157. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:19.92 387 30.32 36.96 37.02 35.62
158. DOMINOWSKI, Mikołaj 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki2:20.89 379 31.22 35.45 37.44 36.78
159. LAMECKI, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 2:21.91 371 32.03 37.00 37.69 35.19
160. GRUCHAŁA, Mikołaj 03 UKS Żoliborz 2:22.15 369 31.57 36.51 37.60 36.47
161. WOŹNY, Oskar 03 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 2:22.27 368 31.60 36.16 38.84 35.67
162. PIECHOTA, Bartłomiej 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:22.53 366 32.65 37.53 38.44 33.91
163. KURDELSKI, Filip 04 Stowarzyszenie Klub Pływacki L2:24.06 354 32.99 37.64 37.50 35.93
164. LENCZEWSKI, Piotr 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:24.28 353 32.48 36.78 37.68 37.34
165. LEŚNIEWSKI, Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:25.40 345 31.56 39.72 37.59 36.53
166. BRZEZIŃSKI, Rafał 03 Śródmiejski UKS 2:26.73 335 32.04 37.78 38.70 38.21
167. PIŁAT, Maciej 04 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 2:30.57 310 32.52 38.47 40.93 38.65
168. LEWANDOWSKI, Kacper 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:32.27 300 34.19 39.53 40.51 38.04
169. KRAS, Bruno 04 IKS Konstancin 2:33.74 292 34.40 39.89 41.01 38.44
170. PRZYBYTNIAK, Sean 03 UKS Żoliborz 2:37.14 273 33.77 40.07 42.74 40.56


